
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

シンドローム ワークス カヴァー
効果：

年齢 性別オプショナル

覚醒 衝動 初期侵食率 % 効果：

出自 経験 邂逅 効果：

基本値 ワークス ボーナス 成長 他修正 能力値 HP
効果：

肉体 行動値
感覚

効果：
精神 戦闘移動
社会 全力移動

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

白兵 射撃 ＲＣ 交渉
回避 知覚 意志 調達 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

防具 価格 装甲 回避 行動 メモ 効果：

合計装甲： 合計回避：
所持品

ロイス
対象 タイ 消費タス

P N

P N

P N

P N

P N

P N

P N

(非装備時)

G値

感情(pos) 感情(neg)

最大財産P: 残り財産P：

シングウジ・カズヤ

ノイマン
モルフェウス

超人兵士B

23

死

天涯孤独

殺戮

地獄

パイロット

男

46

主人

1
2
3
2

1 1
1
0
0

3
3
3
2

29
6
9
14
28

7
1 2

飛行機 ミラージュ5 1

滅びの刃
イノセントブレード
イノセントブレード

パイルバンカー

白兵
白兵
白兵
白兵

3r+7
5r+7
5r+7
3r+3

6(9) 21
8
8
2

侵食率100％超えで性能変化。使うたび侵食率＋2
エフェクト使うとダイス＋2個

上含めた2つは28S氏からの譲渡品
シナリオ三回攻撃力＋10

ジェット戦闘機 15 0 -3 Dロイスで拾得、飛行状態に
防弾防塵ジャケット 3

18 0

撃墜王
エミール

ゲオルグ・マッケンジー
ケント

ゲオルグさんから渡された剣
ナイトホーク

ムーサ

好奇心
感謝

連帯感
尽力
執着

隔意
食傷

不快感
不安
脅威

傭兵キット
強化素材

情報収集チーム
コネ：ミラージュ
応急手当セット

68 1

ワーディング

リザレクト

コンセントレイト

マルチウェポン

ヴァリアブルウェポン

ブラックマーケット

黄金錬成

マーキング

★

0

2

5

1

3

3

1

-

1d10

2

3

3

オート

気絶時

メジャー

視界

-

シーン

自身

自動

自動

-

↓100

非オーヴァードのエキストラ化

コスト分のHPで復活

オーヴァードだとわかるマークつけが可能

イメージAA：キョウスケ・ナンブ

戦争の影響で親がおらず一人で生きてきた日系人
他に稼ぐ手段を持たないため、そのまま傭兵として生きていくことになった
ラゼラム共和国との激戦の最中に敵機と衝突、右主翼を失ってしまい。脱出装置が機能せずにそのまま墜落してしまう
本来なら即死ものなのだが、偶然にもオーヴァードになることで一命を取り留めた
その後、流れるようにデザートミラージュに所属することになり、日々を過ごしている
F-15、イーグルをベースにパイルバンカーなどを取り付けて魔改造した白兵戦用戦闘機という訳のわからない代物を駆る
愛機の右翼にゲン担ぎでもあり自分のパーソナルマークでもあるスペードのAのマークをペイントしている

魔改造F-15の内容
・前提としてまず射撃兵装を全て排しており、エンジンの出力を上げている
・主翼をレネゲイドに感染した刃(滅びの刃相応品)に作り直し、すれ違いざまに戦闘機を切れるようになった
・より切れる面積を増大させるために主翼が大型化。結果として、もはやF-15とは呼べない見た目に
・その上でダキウム鉱石で作られたブレード(イノセントブレード相応品、恩人の所持品であり、グリフォンが書を持つ家紋付き)を両翼下部に1つずつ配置
・機体下部にパイルバンカーを配置。コレは所謂、切り札と呼ばれるモノであり土壇場や大型目標相手に使う
・右主翼に《マーキング》でスペリオルだとわかるように示した上でスペードのエースのエンブレムを刻んでいる
・レネゲイドウィルスを伝導させることでブレードが紅く発光する。

※28S氏からイノセントブレード二本を譲渡予定
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